
BROJ: 3950/1
DATUM: 20.06.2018. god.

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA  TABLETA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponudatima:

1.   TECENO SHOP, Lazarevac
2.    PC SHOP, Lazarevac
3.    SKYNET, Lazarevac
4.    USPON, Ca6ak

2.    Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1.       USPON, Bulevar oslobodjenja  17,  €a6ak, br. ponude 3998, 07869/18 Vpl  od  19.06.2018. god.,
na ukupan iznos od 72.500,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 4 dana, a pla6anje u roku od 7 dana.

2.       PC  SHOP,  Nikole  Vuja5i6a  4,  Lazarevac,  br.  ponude  4031,  2006/18-1  od  20.06.2018.  god.,  na
ukupan iznos od 69.000,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 5 dana, a pla6anje u roku od 20 dana.

3.        SKY  NIT   d.o.o,  Lazarevac,   ul.   Kralja  Petra  I  br.   268/16,   br.   ponude  4032,   0620/07  od
20.06.2018.  god.,  na ukupan iznos od 73.333,33  din.  bez PDV-a,  rok isporuke je 2  dana,  a pla6anje  u
roku od 15 dana od ispostavljanja ratuna na arhivu kupca.

4.       TECHNO  SHOP, Nikole vuja6i6a 4,  Lazarevac, br. ponude 4033, 24-20/6 od 20.06.2018.  god.,
na ukupan iznos od 74.958,35 din. bez PDV-a, rok isporuke je 3 dana, a pla6anje u roku od 30 dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -dobara

NABAVKA  TABLETA

kao najp6voljniju ponudu izabere ponudu Ponuda6a PC  SHOP, Nikole Vuja6i6a 4,  Lazarevac,
br.  ponude  4031,  2006/18-1  od  20.06.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  69.000,00  din.  bez  PDV-a,  rok
isporuke je 5 dana, a pla6anje u roku od 20 dana.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponuda6em pokrene postupak dodele Ugovora.

Dostavljeno:

- Potpisanom
- arhivi

Milica Kovatevi6, ekonomista

'``..:`-..`,.``

E5

Adresa: Karadordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130  Faks: 011/8117-090
E-mail : toplifikacija@loplifikacija.net Web: www toplifikacija.net

PIB..104643237 Nlatieni broj..20199601


